2024年 10月 7日

お客さま 各位

九州労働金庫

システムメンテナンスに伴う「だんしん申込ダイレクト」利用の一時停止について

（明治安田生命 だんしん申込ダイレクト）

日頃より＜九州ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

明治安田生命「だんしん申込ダイレクト」について、システムメンテナンスを実施するため下記時間

帯における利用が一時休止となります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．サービス休止時間帯

2024年 10月 20日（日）終日

  ※「だんしん申込ダイレクト」は、団体信用生命保険契約への加入申込および加入申込に際して必

要となる告知をしていただくためのサイトです。

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。